RECEBI (EMOS)

" ~ '71 '-'c"..
L/

Câmara Municipal de Formoso do Araguaia-TO
Gabinete do Vereador Zé Caburé

REQUERIMENTO N°. 024/2013

Senhora Presidente,

O Vereador que este subscreve, com assento nesta Casa
Legislativa, vem perante Vossa Excelência, amparado no
Regimento interno c/c a Lei Orgânica Municipal e demais
disposições legais, solicita a Vossa Excelência a inclusão do
presente requerimento para apreciação e votação do Plenário, e se
aprovado seja enviado ofício ao Sr. Wagner Coelho de Oliveira,
Digníssimo Prefeito Municipal.

REQUERENDO-LHE: Que seja feito a manutensão nos portes de
energia elétrica e a limpeza nos lotes, residências e estradas da avenida dom
Pedro M, no Setor industrial, perto da Cerâmica Comunitária.E princilamente na
residência do Sr. Vando

JUSTIFICATIVA: Justifica-se a presente propositura pela garantia,
de segurança daquele local. Pois estar muito escuro a noite, e os moradores
estão com medo de sair de suas residências, devido o mato estar muito alto.

Portanto solicito aos colegas a aprovação deste requerimento em sua
integridade.

Formoso do Araguaia - TO, 13 de maio de 2013

FICHA DE SUBSCRIÇÃO

Assinaturas de Subscrição para o devido Requerimento de autoria do Vereador José de
Jesus Veras Costa, no qual requer que "Seja feito a manutenção nos postes de energia
elétrica e a limpeza nos lotes residenciais e estradas da Avenida Don Pedro II, no
Setor Industrial, perto da Cerâmica Comunitária e principalmente na residência
do Senhor Vando":

VEREADORES: ASSINATURAS:

Iracildes Maria G. da Silva:

José Cleves C. do Nascimento:

Jailton Mendes de Souza:

Guilherme Barros Siriano:

Maristela Gama Parrião:

Josafá Paz de Souza:

Pedro Ferreira:

João Luiz da Silva:

Francisco Edilson da Silva:

Maria A. M. T. de Oliveira: